
‌ چهار شنبه 2 آبان 1403  4
سال سی وچهارم | شماره 7478

  naslefardaonline 23 اکتبر 2024 | 19 ربيع الثانی 1446
 @ naslfardaتجلیل از یک پیشکسوت 

ورزشی اصفهان با۶۵ مدال طلا

علی حیدری یکی از قهرمانان موفق در رشته 
پاورلیفتینگ کشور و از پیشکسوتان فعال این 
رشته ورزشی است. وی تاکنون ۶۵ مدال طلا 
ونقره کشوری وبین المللی، جهانی وآسیایی 
کسب کرده و بیشترین رکورد جهان را به ثبت 
رسانده و از ابتدای دوران جوانی تاکنون به صورت 

مستمر مشغول تمرینات ورزشی است.
در روز جمعه  ۱۴۰۳/۷/۲۷ مسابقات پرس 
سینه کاپ آزاد به میزبانی شهرستان برخوار 
با حضور ۱۷۵ شرکت کننده در قالب ۲۶ تیم 
از سراسر استان اصفهان در رده های سنی 
نوجوانان جوانان،بزرگسالان و پیشکسوتان در 
شهر دولت آباد سالن ورزشی تختی با حضور 
قهرمانان کشوری وبسیاری برگزار شد، که آقای 
علی حیدری در رده پیشکسوتان در مسابقه پاور 
لیفتینگ مفتخر به دریافت مقام اول وقهرمانی 
گردید و بیشترین رکورد جهانی را به ثبت 
رساندند وقهرمان قهرمانان شناخته شد. از طرف 
تمامی ورزشکاران از جناب آقای مجتبی محمدی 
سرپرست و رئیس هیئت پاورلیفتینگ و پرورش 
اندام قدردانی وتشکر  مینمائیم.  همچنین از آقای 
دکتر سعید شریفی مدیر ومربی باشگاه زیتون 
اصفهان واقع در امیریه  که زحمات بسیاری در 

این خصوص کشیده اند تشکر می کنیم.

ورزش
Sport

تاج‌: پرونده ویلموتس بسته شد
سخنگوی کمیسیون اصل نود:طبق توضیحات 
آقای تاج پرونده ویلموتس در دادگاه عالی ورزشی 
فیفا بسته شده. ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار یورو به 

ویلموتس پرداخت شده است.

بعد از استقلال، زور پرسپولیس 
هم به السد نرسید

۲ تیم پرسپولیس ایران و السد قطر در هفته سوم 
لیگ نخبگان آسیا، در ورزشگاه جاسم بن حمد به 
مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر به 
سود میزبان به پایان رسید. ماتئوس اوریبه در دقیقه 
۴۵+۱، تک‌گل این مسابقه را برای السد به ثمر رساند 
این تیم با ۲ برد و یک تساوی، هفت امتیازی شود. 

 مهندس جدید لیگ برتر 
با ساخت گل 4

هافبک اهوازی آلومینیوم اراک پاس گل پیروزی 
تیمش مقابل فولاد خوزستان را داد. به گزارش 
ورزش سه، شاگردان سیدمجتبی حسینی شکست 
نیمه اول مقابل فولاد را با کامبک دیدنی در نیمه 
دوم جبران کردند و توانستند به برتریپُ رُ گل برابر 
تیم یحیی گل‌محمدی برسند که چهارمین گل 
آلومینیوم اراک روی ارسال دیدنی امین جهان‌کهن 

و ضربه سر تماشایی رحمان جعفری زده شد.

 امباپه یعنی مسی: 
چه کسی گفته باید بدود!

آلوارو بنیتو بازیکن سابق رئال که مقطعی مربی 
نوجوانان باشگاه بود از تصمیم کارلو آنچلوتی در 
مورد امباپه دفاع کرد. کارلو آنچلوتی در نشست 
خبری پیش از بازی لیگ قهرمانان مقابل بروسیا 
دورتموند درباره بحث این که کیلیان امباپه 
باید بیشتر بدود یا کمتر صحبت کرد.این مربی 
ایتالیایی به وضوح توضیح داد که از مهاجم 
فرانسوی چه انتظاری دارد: »از او می‌خواهم که 
گل بزند، ترجیح می‌دهم گل بزند تا اینکه پرس 
کند. پست مهاجم مرکزی تغییر نکرده است، 
از او همان چیزی را می‌خواهم که از کریم بنزما 
می‌خواستم. باید خوب در موقعیت گل قرار 
بگیرد و هوشیار باشد هر بار که توپ را به دست 

می‌آوریم، یک انتقال سریع انجام دهد.«
بنیتو که از 1995 تا 2022، در باشگاه رئال 
مادرید بود، از کارلتو دفاع کرد: »اگر امباپه 40 
گل بزند و بسیار تعیین کننده باشد، مشکلی 

ایجاد نخواهد شد. 

بازگشت دروازه بان بلژیکی به رقابت‌های اروپاییپیشنهاد تن‌هاخ به یک خبرنگار: بیا جای من بنشین!فوتبال
اریک تن‌هاخ از خبرنگار روزنامه سان خواست در دیدار یونایتد - فنرباغچه در لیگ اروپا جای او بنشیند.به گزارش ایسنا، اریک تن‌هاخ 
در بیشتر فصل گذشته و در ابتدای فصل جاری در یونایتد تحت فشار زیادی بوده و به‌شدت مورد انتقاد رسانه‌هاست. این فشار بعد از 

نمایش چشمگیر یونایتد در نیمه دوم دیدار روز شنبه برابر برنتفورد کمی کاهش یافت و تن‌هاخ اکنون کمی به آرامش رسیده است.
مربی هلندی یونایتد از نیل کوستیس، خبرنگار روزنامه سان و جدی‌ترین مخالفش در رسانه‌ها، پرسید می‌خواهد چند هفته شغلش را با 
او عوض کند؟ تن‌هاخ گفت: من همین الان با یکی از دوستانم در آلمان صحبت کردم. او گفت شاید بهتر باشد به یکی از خبرنگاران فوتبال 

پیشنهاد بدهید که برای دو هفته شغل شما را داشته باشد. دوست دارید جای من به استانبول بروید و با ژوزه روبه‌رو شوید؟
خبرنگار سان هم پاسخ داد: من این کار را به دست شما می‌سپارم. منچستریونایتد هنوز در این فصل در لیگ اروپا پیروز نشده و هر دو 

بازی را به ترتیب برابر اف‌سی‌توئنته و پورتو مساوی کرده است و حالا در سومین بازی با فنرباغچه روبه‌رو می‌شود.

دروازه‌بان بلژیکی رئال‌ در پنجاهمین بازی‌اش برای تیم مادریدی در لیگ قهرمانان مقابل فینالیست دوره قبل قرار خواهد گرفت.به 
گزارش ایسنا، تیبو کورتوآ پس از غیبتش در بازی با لیل در لیگ قهرمانان به دلیل مصدومیت بار دیگر به دروازه این تیم باز خواهد گشت. 
به این ترتیب دروازه‌بان بلژیکی پنجاهمین بازی‌اش را برای رئال در لیگ قهرمانان تجربه خواهد کرد.کورتوآ تابستان ۲۰۱۸ پس از یک 
جام جهانی عالی با بلژیک با رئال قرارداد امضا کرد )شیاطین سرخ در رده سوم جام جهانی قرار گرفتند(. نتایج رئال در شروع با کورتوآ 
خوب نبود. خولئون لوپتگی جای خود را به سانتیاگو هرنان سولاری داد. شکست مقابل آژاکس در برنابئو )۱-۴( روزهای سخت رئال 

را در لیگ قهرمانان برای هواداران رقم زد و حتی کورتوآ جایگاهش را در ترکیب اصلی از دست داد.
دروازه‌بان بلژیکی در لیگ قهرمانان ۴۹ بازی انجام داده، ۱۹ کلین‌شیت داشته و در این مدت ۵۸ گل دریافت کرده که به طور میانگین 
۱.۱ گل در هر بازی بوده است. کورتوآ در لیگ قهرمانان با رئال مادرید عملکرد درخشان و فوق‌العاده‌ای را از خود به جای گذاشته است.

خبر ویژه

ملی‌پوشان هندبال ساحلی نوجوانان ایران با چهارمین برد پیاپی خود 
در قهرمانی آسیا، سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند.

به گزارش ایسنا، تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان ایران صبح امروز 
به مصاف تیم ملی قطر رفت و این تیم را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد و 

با اعلام فدراسیون هندبال سهمیه جهانی ۲۰۲۵ را بدست آورد.نیمه 
اول با نتیجه ۲۲ بر ۲۰ به سود ایران تمام شد اما تیم ملی قطر توانست 
در نیمه دوم بازی را بدست بگیرد و با نتیجه ۱۸ بر ۱۶ پیروز شود. در 
نتیجه کار به ضربات پنالتی کشید. در این ضربات با عملکرد درخشان 
دروازه‌بان تیم ملی ایران و گرفتن دو ضربه پنالتی، ملی‌پوشان هندبال 
ایران با نتیجه ۹ بر ۶ پیروز شدند و نهایتا این بازی را ۲ بر یک از حریف 

قطری بردند. تیم ملی ایران پیش از این عمان، چین و اردن را نیز برده 
بود و با این برد 8 امتیازی شد. ملی‌پوشان ایران امروز از ساعت ۱۳:۳۰ 

با اندونزی دیدار می‌کنند.
تیم ملی ساحلی نوجوانان ایران در دومین دوره این مسابقات در سال 
۲۰۲۲ در تهران مقام قهرمانی را بدست آورد و در این رقابت‌ها مدافع 

عنوان قهرمانی به شمار می‌رود.

چهارمین برد هندبالیست ها در آسیا

زمین باشگاه آلومینیوم 
آماده بهره برداری است

مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی آلومینیوم اراک:

مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی 
آلومینیوم اراک با اشاره به اینکه برای 

احداث چمن ورزشگاه از سیستم 
آبیاری نوین استفاده شده،گفت: زمین 
چمن باشگاه تا یک الی دو ماه آینده به 

بهره‌برداری می‌رسد.

بمحمد رجاییان، در نشست خبری با 
اصحاب رسانه استان مرکزی در رابطه با 
جذب بازیکن خارجی گفت: دو بازیکن 
انگلیسی و ایرلندی به باشگاه آلومینیوم 
اراک معرفی شد حتی در یک زمانی 
سرمربی تیم نیز موافق جذب این بازیکن 
بود ولی سرمربی تیم با دیدن فیلم‌های 
بازی این بازیکن موافق جذب این بازیکنان 
نبودند و به استفاده از بازیکن داخلی اعتقاد 
دارند و با بازیکنان جوان، بازی‌های لیگ 

برتر فوتبال را شروع کردیم.  
رجاییان در ادامه عنوان کرد: بعضی از 
اوقات نفراتی از بازی‌ها و بازیکنان تیم 
آلومینیوم اراک انتقاد می‌کنند که بیشتر 
اوقات زمانی که حال تیم خوب است کنار 
تیم نیستند ولی زمانی که تیم نتیجه 
نگیرد در شبکه‌های اجتماعی دست به 
انتقادهای مخرب می‌زنند تا اینکه انتقاد 

سازنده باشند.  
وی خاطرنشان کرد: امسال گرمای 
عجیبی در کشور داشتیم ولی زمین 
چمن آلومینیوم امسال با قراردادی که با 
شرکت‌های بومی داشتیم چمن ورزشگاه 
را درست کردیم که در اینجا از سپاه 
در خاک‌برداری از چمن باشگاه تشکر 

می‌کنیم.
رجاییان با اشاره به اینکه برای احداث چمن 
ورزشگاه از سیستم آبیاری نوین استفاده 
شده گفت: زمین چمن باشگاه تا یک الی دو 
ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد که مورد 
تایید سرمربی تیم آلومینیوم اراک نیز قرار 

گرفته است.
مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی 
آلومینیوم اراک در رابطه با استفاده از میثم 
آقایی بازیکن تیم آلومینیوم اراک اظهار 
کرد: برخی انتقاد به حضور میثم آقایی 
دارند وی علاوه بر اینکه اراکی است در 
زمانی که تیم به لیگ برتر صعود کرد سهم 

به‌سزایی در صعود تیم داشتند.
وی در رابطه با حضور بانوان در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک افزود: یکی از دختران 
اراکی در یکی از بازی‌های لیگ برتر حرکتی 
را انجام داد که بنده مجبور به پاسخگویی به 
نهادهای امنیتی و غیره شدم که احتمالا این 
دختر اراکی از روی احساسات این اقدام را 
انجام داده ولی باید بانوان در جریان باشند 
که نباید این چنین اقداماتی انجام دهند که 
باعث محروم شدن آنها در بازی‌های تیم 

آلومینیوم شود.
رجاییان بیان کرد: ورزش و جوانان استان 

مرکزی اولین استانی بود که شرایط را 
برای حضور بانوان در ورزشگاه فراهم 
کرد. ورزشگاه‌های کشور به دوربین‌های 
تشخیص چهره مجهز هستند و اگر 
تماشاگری دست به اقدامات ناشایست 
بزند پلیس با چهره‌زنی نفر خواستار معرفی 
تماشاگران متخلف می شود تا دیگر باشگاه 
به خاطر بدرفتاری تماشاگر نماها جریمه و 

محروم نشود.
مدیرعامل باشگاه فرهنگی، ورزشی 
آلومینیوم اراک در پایان تصریح کرد: 
علت برگزاری شهرآورد پایتخت در اراک 
این بود که با وجود این همه ورزشگاه 
استاندارد در کشور سازمان لیگ برتر 
کشور، ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک 
را به عنوان میزبان انتخاب کرد که علت 
پوشش خوب این رویداد فقط فقط با حضور 
و وجود کارشناسان بومی اراک بود که 
این شرایط را برای حضور دو تیم بزرگ 
پایتخت و کشور را در اراک فراهم کرد که 
از مسئولان استان مرکزی و همچنین صدا 
و سیمای استان بابت انعکاس بازی‌های 
تیم آلومینیوم در لیگ برتر تشکر کنم. 
ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک جزوه یکی 
از ورزشگاه‌هایی مجهز به فیبر نوری است.
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 )سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز(
اینجانب سید مجتبی صفادوست مالک خودرو سواری پژو 
 ۲۰۶رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک انتظامی

 ۷۵ ط۷۳۷ ایران ۱۳و  به شماره شاسی ۱۰۸۱۶۲۵۷ و شماره موتور 
۱۳۰۸۵۰۱۴۸۳۷  بعلت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( و شناسنامه 
مالکیت خودرو )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد 
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت)برگ سبز(
اینجانب زهره هاشمی جوزدانی مالک خودرو سواری 
 پژو ۴۰۵SLX-TU۵به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷

وبه شماره پلاک انتظامی ۷۴ ن۲۴۴ ایران ۵۳
NAAM۳۱FE۰JK۷۱۳۹۳۴  و به شماره شاسی 
 و شماره موتور ۱۶۴B۰۲۰۹۳۵۹بعلت فقدان اسناد فروش

)سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت)برگ سبز(  تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی در 
مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو  واقع در پیکان شهر ساختمان سمند 
مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.
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برگ سبز

خودرو زانتیا سوپرلوکس رنگ زغالی مدل ۸۱ پلاک ۴۳ایران۴۸۸و۹۳ 
موتور ۰۲۰۰۲۴۷۹ شاسی S۱۵۱۲۲۸۱۱۰۳۵۸۴  به نام خیریه 
ثامریون کدملی ۱۹۴۰۱۹۲۷۱۴ فرزند عبدالامیر مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو پژو رنگ سفید مدل ۹۴ پلاک ۱۰ ایران ۱۱۵ ب۳۴ 
 NAAN۱۱FC۸FK۸۳۰۲۷۵ ۱۳۹ شاسیB۰۰۸۲۵۴۷ موتور 
به نام منوچهر قزوینی پور کدملی ۰۰۳۹۵۴۴۳۲۱ ش ش ۱۰۵۶ 
فرزند حبیب اله متولد ۱۳۲۳/۵/۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، سند منزل
به شماره ثبت 438400ب98 و شناسه یکتا 

۱۳۹۹۳۰۳۰۳۱۱۸۰۰۱۱۲۲  به نام مژگان یزدانیان حسین پور کدملی 
۱۲۶۳۳۴۵۹۱۳ ش ش ۳۳۳۹ فرزند حسن متولد ۱۳۶۴/۶/۳۰ از 

تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو سواری سیتروئن رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ پلاک 
 S۱۵۱۲۲۸۸۱۸۱۱۷۷ ۴۳ایران۵۶۶و۴۶ موتور ۰۰۸۹۶۶۱ شاسی
 به نام سجاد نبئی قهرودی کدملی ۱۲۵۰۲۶۱۳۴۱ فرزند اصغر 

متولد ۱۳۷۱/۲/۱۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت معافیت، گواهینامه موتورسیکلت
 گواهینامه پایه 3، کارت ملی هوشمند

 کارت دانشجویی، شناسنامه
 مبین قربانی کفترودی کدملی ۲۵۸۱۲۵۱۵۵۷ فرزند رضا 
متولد ۱۳۷۸/۱۲/۱۱ از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند منزل، مدارک پزشکی قانونی، گواهینامه پایه 2 
شناسنامه، برگ سبز، کارت خودرو

ساینا رنگ سفیدروغنی مدل ۱۴۰۰ پلاک ۲۶ایران۶۲۸ط۷۱ 
 NAS۸۳۱۱۰۰۸۱۵۷۱۶۰۸۳ شاسی M۱۵/۹۱۲۴۸۸۲ موتور
 به نام براتعلی قاسمی کدملی ۰۶۳۸۶۶۰۸۰۷ ش ش ۳۱۰ 
فرزند محمدرحیم متولد ۱۳۴۹/۱/۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی 
 دانیال  یزدی فرزند حسن به کد ملی ۰۸۱۰۲۵۴۴۰۹
 مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو ،سند کمپانی خودرو 
مدارک خودرو پژو پارس / خاکستری متالیک  به شماره پلاک 
۸۸م۴۹۴ایران۱۲ شماره موتور ۱۲۵K۰۰۴۴۱۸۱ شماره شاسی 
NAANA۱۵E۴NK۸۵۳۶۶۴ مدل ۱۴۰۱ به نام آرش نزاکتی 
علیزاده  فرزند علی به کد ملی ۰۹۲۳۱۲۳۵۱۲ ومورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
 فاطمه معینی نیا فرزند جواد به کد ملی ۰۹۲۸۶۴۷۴۱۲ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی گواهینامه پایه3 ,گواهینامه موتور 
کارت هوشمند سوخت ,کارت موتورسیکلت

مدارک موتور سیکلت هیلتون / قرمز  به شماره پلاک 
 ۶۵۱۷۹ایران۸۵۹ مدل ۱۳۹۵ به نام امیرمحمد بخشی فرخد

  فرزند رضا به کد ملی ۰۹۲۵۶۹۹۶۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
خدیجه سیستانی نژاد فرزند رمضانعلی به کد ملی ۰۹۲۰۶۸۷۴۸۲ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 عفت  رضائی خراسانی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۶۴۶ 
 کد ملی ۰۰۴۹۵۴۳۵۲۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
 رضا آصفی بصیر فرزند مهدی به کد ملی ۰۹۲۳۳۳۰۳۸۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، کارت دانشجویی 
 سکینه  عرب فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳ 
 کد ملی ۰۸۸۹۲۹۷۱۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 حامد  حائری فرزند محمدعلی به کد ملی ۰۹۲۰۵۷۷۵۴۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی هوشمند، کارت سوخت، کارت عابربانک

 مهدی شفیعی کدملی ۱۲۷۰۱۵۳۶۲۵ فرزند حسین
متولد ۱۳۶۸/۲/۱۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه
 کفایت میرزارضی کدملی ۱۰۹۰۵۶۳۵۴۱ ش ش ۴۶۳۹ 
فرزند عباسعلی متولد ۱۳۳۸/۱۰/۱۰ از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، عابربانک
اصغر عابدی کدملی ۱۰۹۰۶۲۲۰۸۲ فرزند محمد از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، کارت سوخت
موتور هوندا ۱۲۵ به نام مهرداد علیزاده زیاری کدملی ۱۲۷۱۱۲۲۲۶۱ 
فرزند اصغر متولد ۷۱/۱/۲۵ از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۳ مفقود و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی ،شناسنامه 
 زهره مال منش فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴۰۶ 
 کد ملی ۱۲۸۷۷۰۸۸۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
امیرحسین اسماعیلی خرزوقی فرزند علی به کد ملی ۱۲۷۳۲۸۴۱۸۶ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت، گواهینامه پایه3 
شده مفقود   ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ تاریخ  در   گواهینامه 

 محسن اسماعیلی فرزند علی به و کد ملی ۱۲۷۱۲۸۰۴۷۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز 
 سواری سایپا SX ۱۳۱ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ 
شاسی   ۴۷۲۷۳۶۳ موتور   ۵۶ ۴۳ایران۲۱۸م پلاک 
S ۱۴۱۲۲۹۱۱۳۷۳۴۳به نام رحیم علیقلیان کدملی ۵۷۵۹۶۱۹۱۳۶ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 425

برگ سبز، سند کمپانی، کارت سوخت
 سپند پی کی مدل ۸۳ پلاک ۷۱ایران۱۴۳ب۱۹ 
موتور M۱۳-۶۲۷۳۹۱ شاسی ۲۰۲۴۹۹۷ به نام وهاب ریاحی 
بنی کدملی ۴۶۲۱۰۷۶۳۹۶ ش ش ۶۳۴۵ فرزند فتح اله از تاریخ 

۱۴۰۳/۲/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز و سند کمپانی و کلیه اسناد دفترخانه ایی
برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو ROA مدل ۱۳۸۶  پلاک 
 ۶۷ایران۲۷۴م۲۷ موتور ۱۱۶۸۶۰۶۸۷۹۲ شاسی ۶۱۳۶۸۷۴۲ 
به نام روح اله کاشی درچه فرزند محمدعلی به کدملی ۱۰۹۱۵۷۹۹۱۱ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و کلیه اسناد دفترخانه ایی
برگ سبز و سند سواری پژو آردی مدل ۱۳۸۲ پلاک 
شاسی   ۱۱۷۸۲۰۰۹۱۱۸ موتور  ۴۳ایران۲۳۴ص۵۸ 
 ۸۲۱۳۶۲۹۹ به نام مسعود جعفری قهریزجانی فرزند فتح الله 

به کدملی ۵۴۹۹۲۴۰۷۸۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ناوگان
 اصل کارت هوشمند ناوگان کامیون کمپرسی بنز مدل ۱۳۵۸ 
پلاک ۴۳ایران۸۸۱ع۴۲ موتور ۱۰۰۴۸۲۰۷ شاسی ۱۴۴۲۴۸۶۶ 
به نام محمود مردانی گرم دره فرزند حاج محمد به کدملی 

۴۶۲۲۹۱۰۵۷۸ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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گواهینامه پایه 3
عاطفه فهامی کدملی ۴۶۲۳۴۲۳۶۴۶ ش ش ۱۲۸۵۷ فرزند ناصر 
متولد ۱۳۶۷/۹/۲۷ از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۵ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
ابوالفضل عظیمی دستگردی کدملی ۱۱۳۰۶۱۱۶۳۹ فرزند احمدرضا 
متولد ۱۳۸۱/۱۲/۱۸ از تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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برگ سبز، سند کمپانی
سواری هاچ بک پژو ۲۰۶TU۵ مدل ۱۳۹۳ رنگ 
 ۱۶۳B۰۰۹۷۴۸۶ سفیدروغنی پلاک ۶۷ایران۶۴۳د۵۹ موتور 
 شاسی NAAP۱۳FE۹EJ۴۹۹۰۳۵ به نام ملک احسانی

 کدملی ۱۲۸۰۸۳۵۰۴۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
خودرو پژو ۴۰۵ رنگ یشمی مدل ۱۳۸۱ پلاک ۶۷ایران۱۶۳ن۵۶ 
موتور ۲۲۵۲۸۱۰۸۸۳۰ شاسیIN۸۱۳۱۰۹۴۳  به نام مجتبی باقری 

مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
خودرو پژو آردی رنگ یشمی مدل ۱۳۸۵ پلاک ۱۳ایران۹۷۴ص۳۹ 
موتور ۱۱۷۸۵۰۱۵۸۶۸ شاسی ۲۳۴۱۰۲۲۹ به نام سرور بیدمشک 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند تک برگ کارخانه
 موتورسیکلت گالکسی ۱۸۰ مدل ۱۴۰۲ رنگ نوک مدادی 
پلاک ۹۲۵۱۸ایران۸۶۳ شاسی ۱۳۸۸۳ موتور ۱۵۰۱۶۶۸۲ مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند تک برگ کارخانه
آبی رنگ   ۱۴۰۱ مدل   ۱۲۵ راکز   موتورسیکلت 

 پلاک ۶۳۵-۷۲۳۵۷ شاسی ۱۰۵۵۹ موتور ۰۰۹۵۱۹ مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز
خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/۸ رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۳ 
پلاک ۴۱ایران۸۷۹ج۶۸ موتور ۱۲۴۸۳۰۴۷۷۵۷ شاسی ۸۳۰۲۲۴۰۴ 
به نام ایرج پازیار کدملی ۴۱۷۰۹۷۳۴۱۰ ش ش ۲۴۳۷ فرزند حسین 
متولد ۱۳۵۲/۵/۶ از تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 919

برگ سبز 
سواری X۵۵ PRO MVMبه رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۳
MVME۴T۱۵CCQR۰۲۶۹۱۶ به شماره موتور 

شماره شاسی NATGBAEJ۴R۱۰۳۰۲۲۸به نام مهدی قادری 
کدملی ۱۲۷۲۹۲۵۷۵۷پلاک انتظامی ۱۳ایران۹۵۶ه۵۳

مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد.

..................................................... 519

گواهینامه پایه3،کارت ملی هوشمند
 سیده معصومه موسوی اطربی شماره ملی ۴۹۹۰۰۰۶۵۸۵ 
فرزند سیدمهدی متولد ۱۳۶۸/۱۰/۷از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز موتورسیکلت سند کمپانی موتورسیکلت 
کارت موتورسیکلت

موتورسیکلت لیفان ۱۲۵CC به شماره پلاک ۶۵۹۹۶ایران۶۳۱ 
شاسی  شماره   ۰۱۲۵NC۵۰۲۲۹۹۱ موتور  شماره 
NC۵***۱۲۵N۹۴۲۰۹۰۰ مدل ۱۳۹۴ به نام مجید جهان تیغ  
 فرزند غلامعلی به کد ملی ۴۸۷۰۰۲۵۴۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند سوخت، کارت خودرو
 مدارک خودرو پژو GLXI ۴۰۵ به شماره پلاک ۷۷ط۵۳۵ایران۱۳ 
شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۱۷۹۸۲ شماره شاسی ۴۰۴۳۵۵۳۷ مدل ۱۳۸۶ 
 به نام جمیله جان نثاری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۰۳۸ 
 کد ملی ۱۲۸۳۴۴۹۶۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه3 
 زینب صفری برمچی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۳۱ 
کد ملی ۲۵۹۴۴۴۰۰۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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شناسنامه 
سامان ناصری کریموند فرزند کاظم به کد ملی ۱۹۶۰۷۷۴۳۴۴ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 
 علی ملکی فرزند تقی به شماره شناسنامه ۱۰۹۹ 
کد ملی ۴۲۸۳۰۲۷۲۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سعید حیدری فرزند آقامعلی به شماره شناسنامه ۱۰۲۳۸ 
 کد ملی ۴۲۸۵۶۷۹۸۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 محمدسینا شعبانی فرزند علی به کد ملی ۴۲۷۱۶۱۳۵۲۵ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 803

کارت هوشمند ملی 
 مجید دورودیان فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۲۵۳۹ 
 کد ملی ۰۰۷۲۶۴۹۱۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 992

شناسنامه 
 امید امینی فرزند علی اصغر به کد ملی ۱۲۷۱۲۳۵۷۴۹ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 931

کارت خودرو 
 مدارک خودرو پژو ۴۰۵ به شماره پلاک ۳۵ب۹۷۸ایران۸۱

 شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۰۳۰۶۵ 
 شماره شاسی NAAMLLCA۹۸E۰۰۰۵۰۵ مدل ۱۳۸۷ 
به نام بهنام رئیسی  وستگانی فرزند رضا قلی به شماره شناسنامه ۵۳۵ 
و کد ملی ۶۲۹۹۶۵۱۹۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 912

برگ سبز خودرو 
 مدارک خودرو پراید  به شماره پلاک ۲۵ق۶۴۳ایران۶۷ 
 NAS۴۱۱۱۰۰C۴۹۰۶۵۹۸ شماره موتور ۴۷۹۹۸۵۹ شماره شاسی
مدل ۱۳۹۱ به نام اسماعیل سمالی  فرزند رمضان به شماره شناسنامه 
۱۱۲۵ و کد ملی ۱۸۸۲۰۳۸۹۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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